בש"פ 6003/14

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

עידן רחמים המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד ארז בן ארויה בשם המבקשת:

עו"ד עודד מורנו בשם המשיב:

החלטה

בקשה – שישית במספר – להאריך את מעצרו של המשיב ב-90 ימים לפי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטות קודמות שניתנו בעניינו של המשיב שהאחרונה שבהן היא החלטתה של
השופטת א' חיות בבש"פ 4143/14 מדינת ישראל נ' רחמים (10.7.2014). בתמצית ייאמר כי נגד המשיב הוגש כתב
אישום המייחס לו עבירות של הלבנת הון, קשירת קשר לפשע, סחיטה באיומים, סחיטה בכוח ועבירות נוספות.